






VİZYON

Geçmişten gelen tarihi misyonun

şuurunda, yaşanan hayatı ahlaki

değerler çerçevesinde yorumlayabilen,

problemlere insanlığın faydasını

gözeterek kalıcı çözümler üretebilen

bireyler yetiştiren; yaptığı sosyal,

kültürel, sportif ve bilimsel çalışmalarla

çevresine ışık tutan örnek bir kurum

olmaktır.

İnsana, düşünceye ve kültürel mirasa

saygıya dayanan bir din öğretimi

anlayışının yayılmasına katkıda

bulunarak; imanlı, güzel ahlaklı,

kendine güvenen, güvenilir bilgiye

ulaşma yollarını kullanarak

öğrenmeyi öğrenen, yaşadığı çağın

ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi

ve beceriyle donanmış nesiller

yetiştirmek.

MİSYON



Değerli Veliler,

Siz anne babaların en büyük dua ve hayali hayırlı bir evlat yetiştirmektir. Biliyoruz ki her anne
baba çocuğunun bir meslek sahibi olmasını aynı zamanda vatanına, milletine ailesine karşı
hayırlı bir birey olmasını ister. Her insan çocuğu için okul seçimi yaparken “Acaba okul iyi mi,
öğretmenler ilgili mi, yeterli eğitim alabilir mi?” gibi endişeler taşır. Bizler bu endişelerinizin
giderilmesi için çocuklarınızı çocuklarımız biliyor ve onlara en iyi eğitimi vermek için gayretle
çalıyoruz. Yaşadığımız dönemde evlat yetiştirmenin zor olduğunun farkındayız. Bu konuda
size destek olmak, yükünüzü paylaşmak istiyoruz. Akademik ve ahlaki açıdan donanımlı
bireyler yetiştirmek için çocuklarınıza talibiz. Yüzünüzü ak edecek ve size müjde getirecek
evlatlar yetiştirmenize yardımcı olmamızı ister misiniz?

Siz anne babaların en büyük dua ve hayali hayırlı bir evlat
yetiştirmektir. Biliyoruz ki her anne baba çocuğunun bir meslek sahibi
olmasını aynı zamanda vatanına, milletine ailesine karşı hayırlı bir
birey olmasını ister. Her insan çocuğu için okul seçimi yaparken “Acaba
okul iyi mi, öğretmenler ilgili mi, yeterli eğitim alabilir mi?” gibi
endişeler taşır.

Muhammet TRABZON

Okul Müdürü



NEDEN ALTINORDU İMAM HATİP ORTAOKULU?

* İmam hatip ortaokullarının diğer ortaokullardan müfredat olarak bir farkı yoktur.
Diğer ortaokullardan imam hatip ortaokullarına ara sınıflarda da geçiş mümkündür.

* Okulumuzda akademik ve dini derslerin haricinde müzik, görsel sanatlar, beden
eğitimi, teknoloji tasarım, bilişim teknolojileri dersleri de okutulmaktadır. Çeşitli
kurslarla öğrencilerimiz sosyal etkinliklere ve spor müsabakalarına hazırlanmaktadır.

* Okulumuz çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan koruma konusunda oldukça güvenlidir.

* Öğrencilerimiz Türkçe, Matematik, Sosyal Bilgiler, Fen Bilimleri,
İngilizce ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi gibi akademik derslerin
yanı sıra Kur’an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dini
Bilgiler gibi derslerle İslami bir eğitim alır.

* Okulumuzda ikinci yabancı dil olarak Arapça öğretilmektedir.
Böylelikle çocuklarımız Kur’an-ı Kerim’i anlayarak okur.
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Genel ortaokullar ile imam hatip ortaokullarında okutulan temel 

dersler ve saatleri aynıdır.

Ortaokullar İmam Hatip Ortaokulları
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SABAH NAMAZLARINDA BULUŞUYORUZ

Okulumuzda, “Sabah Namazı Buluşması”, etkinliği yapılmaktadır.
Her ayın 15’ini takip eden Cumartesi gerçekleştirilen “Anne, baba
ve çocuklarla sabah namazı ve kahvaltı” etkinliği ile
öğrencilerimize namazı sevdirme ve okul - aile birlikteliğinin
güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.



GÖZÜNÜZ ARKADA KALMASIN

Okulumuzda öğle arası evde yemek
yemesi için ailelerinin izin verdiği
öğrenciler dışındaki öğrencilerin
okul bahçesinden dışarıya
çıkmasına izin verilmediği “Öğle
Arası Kontrollü Çıkış - Güvenli
Okul” uygulaması ile
öğrencilerimizin trafik kazasından,
internet kafe, park, sokak vb.
yerlerde kötü niyetli kişilerden
uzak tutabilme gibi amaçlar
gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.



GÜNE KUR’AN İLE  BAŞLIYORUZ

Okulumuzda Cuma günleri derslerden önce    öğrencilerin 
yeterlilikleri göz önünde bulundurularak merkezi hoparlörden   

Kuran-ı Kerim  okutulmaktadır.



MÜEZZİNLER  BİZİM   ÇOCUKLARIMIZ

Okulumuzun yanında bulunan
İmam Hatip Camiinde Cuma
namazlarında yapılan “Müezzinlik
Uygulamaları” ile öğrencilerimizi
mesleğe hazırlama ve toplum
içinde kendine güvenini artırma
amaçlanmaktadır.



SOSYAL VE KÜLTÜREL GEZİLERİMİZ

KONYA-NEVŞEHİR 
GEZİSİ

AMASYA GEZİSİ

SİNOP GEZİSİ



OKULUMUZU
TERCİH ETMENİZİ BEKLERİZ


